8.88元/股。 具体情况详见公司于2020年6月10日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的提示性公

告》（公告编号：2020-033）。

2021年7月14日，因公司实施2020年利润分配方案，“白电转债” 的转股价格由8.88元/股调整为

8.81元/股。 具体情况详见公司于2021年7月7日披露的《关于“白电转债” 转股价格调整的提示性公

告》（公告编号：2021-049）。

2021年8月25日，因公司回购注销2,757,000股已获授尚未解除限售的股权激励限制性股票，“白

电转债”的转股价格由8.81元/股调整为8.83元/股。 具体情况详见公司于2021年8月20日及2021年8月

24日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2021-054）及《关于“白电

转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-055）。

2021年11月16日，因公司2018年发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之重组标的桂林电力

电容器有限责任公司2020年度业绩承诺未实现， 公司回购注销2020年度补偿义务人向公司补偿的业

绩补偿股份11,582,157股，“白电转债”的转股价格由8.83元/股调整为9.06元/股。具体情况详见公司

于2021年11月11日及2021年11月15日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的提示性公告》（公告

编号：2021-077）及《关于“白电转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-080）。

2022年7月21日，因公司实施2021年权益分派方案，“白电转债” 的转股价格由9.06元/股调整为

9.02元/股。具体情况详见公司于2022年7月14日披露的《关于“白电转债”转股价格调整的公告》（公

告编号：2022-054）。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的“白电转债”转股期为：2020�年 5月21日至 2025�年 11月14日。

2022年7月1日至2022年9月30日期间，共有41,000元公司可转换债券“白电转债” 转换为公司股

票，转股股数为4,536股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0010%。自“白电转债”进入转股期

至2022年9月30日期间，累计共有人民币75,307,000元“白电转债” 已转换为公司股票，转股数量为

8,525,081股，占可转债转股前公司已发行股份总额的1.8864%。

截至2022年9月30日， 尚未转股的可转债金额为人民币804,693,000元， 占可转债发行总量的

91.4424%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年6月30日）

限制性股票解除

限售*

回购注销限制

性股票*

本次可转债转

股

变动后

（2022年9月30日）

有限售条件

流通股

14,671,477 -2,727,000 -3,000 - 11,941,477

无限售条件

流通股

421,296,545 2,727,000 - 4,536 424,028,081

总股本 435,968,022 0 -3,000 4,536 435,969,558

*注：1、鉴于公司《2019年限制性股票激励计划》设定的第三个限售期解除限售条件已成就，激励

对象在相关限售期均满足全部股份解除限售的条件， 根据公司2019年第一次临时股东大会对董事会

的授权， 公司董事会按照相关规定办理本次满足解除限售条件的161名激励对象合计2,727,000股限

制性股票的解除限售及股份上市的相关事宜。 具体内容详见公司于2022年7月23日披露的《关于2019

年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解锁暨上市的公告》（公告编号：

2022-060）。 上述2,727,000股限制性股票已于2022年7月28日解除限售并上市流通。

2、 鉴于2019年限制性股票激励计划激励对象江健聪因个人原因离职而不再具备激励对象资格，

根据公司《2019年限制性股票激励计划》等相关规定，公司对其持有的已获授但尚未解除限售的3,

000股限制性股票实施回购注销。 具体内容详见公司于2022年8月10日披露的《关于股权激励限制性

股票回购注销实施公告》（公告编号：2022-061）。 上述3,000股限制性股票已于2022年8月12日完成

回购注销。

四、其他

联系人：广州白云电器设备股份有限公司董事会办公室

咨询电话：020-86060164

传真：020-86608442

邮箱：Baiyun_electric@bydq.com.cn